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Formularz zgłaszania uwag do projektu uchwały Rady Ministrów w sprawie aktualizacji programu wieloletniego pod nazwą „Program polskiej 

energetyki jądrowej” 

 

 

L.p. 
Podmiot zgłaszający 

uwagę 
Strona, część 
dokumentu 

Treść uwagi Uzasadnienie 
Stanowisko Ministerstwa 

Klimatu 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

 
 
 


